

# **ACT ApS**

**Bondesvadvej 210, Rold, 8300 Odder**

**CVR-nr. 35 66 44 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Rikke Mørkholt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACT ApS Bondesvadvej 210 Rold 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 66 44 40 Stiftet: 3. februar 2014 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Mørkholt Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 280.033 kr. mod 247.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.998 kr. mod -212.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>280.033</b>	<b>247.071</b>
1 Personaleomkostninger	-449.382	-474.526
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.840	-42.860
Andre driftsomkostninger	-331	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-192.520</b>	<b>-270.315</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-969	-2.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-193.489</b>	<b>-272.673</b>
Skat af årets resultat	42.491	59.939
<b>Årets resultat</b>	<b>-150.998</b>	<b>-212.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-150.998	-212.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-150.998</b>	<b>-212.734</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	22.840
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>22.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.018
Udskudte skatteaktiver	131.397	88.906
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	0	1.588
Periodeafgrænsningsposter	7.569	11.105
Tilgodehavender i alt	<u>138.966</u>	<u>112.617</u>
Likvide beholdninger	<u>131.170</u>	<u>272.586</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>270.136</u></b>	<b><u>385.203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>270.136</u></b>	<b><u>408.043</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	94.576	245.574
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>144.576</b>	<b>295.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.866	0
Anden gæld	93.694	102.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.560	112.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>125.560</b>	<b>112.469</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>270.136</b>	<b>408.043</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	458.308	508.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.734	-212.734
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	245.574	295.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.998	-150.998
	<b>50.000</b>	<b>94.576</b>	<b>144.576</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	443.664	469.060
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.310</u>	<u>2.058</u>
	<b><u>449.382</u></b>	<b><u>474.526</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>969</u>	<u>2.358</u>
	<b><u>969</u></b>	<b><u>2.358</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværendet til kreditinstitutter, har selskabet udstedt fordringspant på i alt kr. 400.000.		
